МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022 №2-2022-6-097

О признании утратившем силу

постановления администрации

муниципального округа Сокол

от 6 апреля 2021 года

№2-2021-6-049

В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 2 марта

2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

частью 3 статьи 7 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О

муниципальной службе в городе Москве», в связи с введением в действие

штатного расписания администрации муниципального округа Сокол от 25

мая 2022 года №13-Ш, утверждённого распоряжением администрации

муниципального округа Сокол от 25 мая 2022 года №14-Ш «Об

утверждении штатного расписания администрации муниципального округа

Сокол», администрация муниципального округа Сокол постановляет:

1. Признать утратившими силу с 1 августа 2022 года постановление

администрации муниципального округа Сокол от 6 апреля 2021 года №2-

2021-6-049 «Об утверждении положения об оплате труда лиц,

исполняющих обязанности по техническому обеспечению администрации

муниципального округа Сокол».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на временно исполняющего обязанности главы администрации

муниципального округа Аксенова Виталия Владимировича.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации муниципального округа              В.В. Аксенов